2 BX LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA
50 UNDS - NEW STETIC

70.00 140.00

1 BX PAPEL ARTICULAR ARCADA
COMPLETA - SWE DENT X CAJA /
PAQUETE

36.00 36.00

16 NIU FRESA REDONDA TALLO LARGO
VERDE 697-014C - MDT

5.00 80.00

OP. GRAVADAS: S/ 650.00
IGV: S/ 117.00

TOTAL A PAGAR: S/ 767.00

Son: Setecientos sesenta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: gRSDpDwOkD77gA0Nd/YViVMEzJA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 767
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a